
    

その他 その他
15 15

その他
20 報道 報道 20
25 報道 25
30 30

その他 その他 その他
45 45

その他
50 報道 報道 報道 通販 通販 50
55 通販 報道 55

  通販 通販 通販 通販 通販   
25 通販 通販 25

教養
報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 教育
教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養

10 報道 10

教養

教養

娯楽
報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 報道 教養
教養 教養 教養 教養 教養 教育 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 30

  娯楽 報道   
30 教養 30

教養
報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 30
50 娯楽 教育 50
55 娯楽 55

教育
教養
娯楽

教養

報道 報道 報道 報道 報道 教育 報道
教育 教育 教育 教育 教育 教養 教育
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 教養

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
15 通販 通販 通販 通販 通販 教育 15

教育
その他 その他 その他 その他 報道 教養

30 娯楽 30

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 教養

報道 報道

教育
教養 教養
娯楽 娯楽

娯楽
教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養 その他

35 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 35
50 教養 50

教育 教育 教育 その他
教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

通販 通販 通販 通販 通販
50 娯楽 娯楽 50

教育
教養
娯楽

教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

45 娯楽 45

  娯楽   
報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 その他

30 教養 教養 教養 教養 教養 30
50 50

  教育 娯楽   
報道 報道 報道 報道 報道 教養
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 教養

30 教養 教養 教養 教養 教養 30
報道 報道
教育 教育
教養 教養

報道 報道
教育
教養 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教育
教育 教育 教育 教育 教育 教養
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育
教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教養
娯楽 娯楽 娯楽 その他 その他 娯楽 娯楽

教育
教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽
54 教育 娯楽 54
58 報道 報道 教養 報道

8

報道 58

  娯楽 教養   
48 娯楽 48

教養
2

娯楽 報道 娯楽 その他

教養
娯楽 教育 報道 報道

  娯楽 報道   
教育

報道 教養 教養
15 娯楽 15
24 娯楽 24

報道
教育 教養
教養 娯楽 娯楽 娯楽

40 報道 40
54 娯楽 54
55 報道 教養 報道 55

  教育 娯楽 教育 娯楽 報道   
10 教養 教養

0

教育 10
25 報道 教養 25
30 教育 報道 報道 娯楽 30
35 教養 教育 教育 35
40 娯楽 教養 教養 40

5

報道 娯楽

教養 その他
2 娯楽 報道 2

教育
報道 教養 教養

15 娯楽 15
20 娯楽 娯楽 20

5

通販 報道 教育
30 通販 教養 30

娯楽 報道

教養 その他
52 報道 娯楽 52

その他
57 通販 報道 57

教育
その他 教養

2 娯楽 2
5 通販 5

その他 教養
17 娯楽 17

0

その他
32 通販 32

その他
37 37

秋田テレビ２０２４年４月第３週番組表　２０２４．４／１５（月）　～　４／２１（日）

20

  

30

  

30

  

  

54

  

ドラマセレクション
全開ガール（再）

ドラマセレクション
全開ガール（再） ジャンクＳＰＯＲＴＳ

ドラマセレクション
全開ガール（再）

ドラマセレクション
みんなのＫＥＩＢＡ全開ガール（再）

ドラマセレクション
全開ガール（再）

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　Ｌｉｖｅ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　Ｌｉｖｅ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　ＬｉｖｅＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　ＬｉｖｅＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！　Ｌｉｖｅ

ウェザースペース土曜ＬＩＶＥ！あきた

４２ｎｄフジサンケイレディスクラシック

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第１部

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部 Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部

あだまっこ体操！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！

サンデースペシャル
あさこ・梨乃・砂羽の５万円旅　春のガイド

開運!なんでも鑑定団
Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！第２部

Ｒｅ：リベンジ－欲望の果てに－
Ｍｒ．サンデー月１０

アンメット　ある脳外科医の日記 天気予報
赤丸チェック

天気予報 天気予報天気予報 天気予報
酒のツマミになる話

火曜は全力！華大さんと千鳥くん 木曜劇場

全力！脱力タイムズ
天気予報

何か“オモシロいコト”ないの？

天気予報天気予報こんばんは秋田市からスポーツの力

週刊ナイナイミュージック トークィーンズ火ドラ★イレブン

ワンピース

ＭＬＢ　ＳＨＯＷ－ＴＩＭＥ

ネタパレ 土ドラ
おいハンサム！！２

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　αＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α
週刊ナイナイミュージック

お迎え渋谷くん

すぽると！
緊急特報　愛媛・高知で震度６弱

すぽると！
おかべろ

天気予報 かまいたちの机上の空論城 とびまめっ！！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　αＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α
徳永ゆうきのぐるっと歌テツ旅 マルコポロリ！

42

47

30

  

15

25

12

17

42

47

30

  

めざましテレビ めざましテレビ

テレショップ
めざましテレビめざましテレビめざましテレビ めざましテレビめざましテレビ

オープニング

おめざめ天気
テレショップテレショップ

運命から始まる恋
ディノスＴＨＥストア

テレショップ 天気予報

天気予報 エンディング

エンディング

天気予報

ディノスＴＨＥストア 情熱大陸
ノイタミナ
うる星やつら天気予報 Ｋ－ＰＯＰ　ＨＯＵＳＥ

テレショップ

ぽかぽか ぽかぽか

プレバト！！出川哲朗の充電させてもらえません

飯尾和樹のずん喫茶ＹＯＵは何しに日本へ？

味どうらく・かくし味クッキング

ぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓぽかぽか

ボクらの時代

日曜報道　ＴＨＥ　ＰＲＩＭＥ

はやく起きた朝は・・・ テレビ寺子屋

めざましどようび ＦＮＮＡＫＴニュース

めざましテレビ めざましテレビ

テレショップ

 4月20日(土)  4月21日(日)

エンディング

エンディング

エンディング

 4月15日(月)  4月16日(火)  4月17日(水)  4月18日(木)  4月19日(金)

エンディング 天気予報

金曜ナイト
岡崎体育の京の観察日記

エンディング

ディノスＴＨＥストア

メディアβ

ＡｄｖａｎｃｅＡ

ポケモンとどこいく！？

ポケットモンスター

海と日本プロジェクトｉｎ秋田県

あだまっこ体操！

逃走中　グレートミッション

だれかｔｏなかいアンタッチャブルの早速行ってみた オドオド×ハラハラ月９
３６６日

土曜プレミアム
ＦＮＳ明石家さんまの推しアナＧＰ

超ホンマでっか？ＴＶ　名医が教え 金９
イップス

呼び出し先生タナカ ウワサのお客さま突然ですが占ってもいいですか？

ＲＩＮＧ　ＬＩＮＫ　ＨＥＡＲＴ　－ＷＡＴＣＨ ガイド遊ＢＵ　～大人の部活～ ガイド

ちびまる子ちゃん

イタズラジャーニー サザエさん

今夜はナゾトレ 坂上どうぶつ王国ネプリーグ 世界の何だコレ！？ミステリーＳＰ 街グルメをマジ探索！かまいまち　初 新しいカギ　大阪で学校かくれんぼ！ 千鳥の鬼レンチャン　木山を失って２

ぽちぱch

タクシー運転手さん、一番うまい店に

テレショップ テレショップテレショップテレショップ テレショップ

ガイド

４２ｎｄフジサンケイレディスクラシック
メディアθ
ゲキカラドウ２

ＡＫＴアーカイブス
柳葉敏郎のＧＩＢＡちゃんとＧＯＬＦへＧ

発見！！あっぱれ玉手箱ＡＫＴアーカイブス
太田胃散ＰＲＥＳＥＮＴＳ　心の唄古里

メディアα
ハコビヤ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

ワイドナショー

あきたメディカル通信

相葉◎×部

ＪＡみどりの広場
ライオンのミライ☆モンスター

ぽちぱch 柳葉敏郎のＧＩＢＡちゃんとＧＯＬＦへＧぽちぱchぽちぱch ぽちぱch 天気予報

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

ノンストップ！ノンストップ！ ノンストップ！ ノンストップ！ ノンストップ！
サスティな！

めざまし８ めざまし８
土曜はナニする！？

めざまし８ めざまし８めざまし８

テレショップテレショップテレショップ

テレショップ
オープニング オープニングオープニング

おめざめ天気 おめざめ天気おめざめ天気

25

26

オープニングオープニング

おめざめ天気 おめざめ天気
オープニング

おめざめ天気
ディノスＴＨＥストア ディノスＴＨＥストア

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

35

4

5

6

7

8

9

10

11

12

45

  

  

54

  

52

54

25

25

48

55

  

30

30

55

  

50

55

  

15

30

9

30

55

  

10

25

50

  

  

30

  

55

  

  

25

30

25

45

 4月18日(木)  4月19日(金)  4月20日(土)  4月21日(日)

12

17

23

24

25

8

9

10

10

25

45

50

55

52

54

9

30

55

  

  

26

 4月15日(月)  4月16日(火)  4月17日(水)

めざましテレビ

17

18

19

20

21

22

11

12

13

14

15

16

15

30

35

4

5

6

7

  

30

25

25

48

55

  

  

30

55

  

20

  

25

30

25

45

50

15

25

30

  

55
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